Watlow 的 F4T 配备
INTUITION 可视技术，
将灵活的模块化 I/O 控
制器与同类产品中最
好的易用性进行整合
F4T 1/4 DIN 过程控制器
规格表
Watlow 的 F4T 配备 INTUITION 可视技术温度过程控制器，

基础套件包括：4.3 英寸彩色图形触控面板、2 个 USB 主机、USB 配置端口、标准总线、以太网 Modbus® TCP。SCPI 协议及向后兼
容 Modbus®，用于选择关键 F4D/P/S 系列参数。
F4T 基础套件订购信息
③ 基础类型
T = 触控屏幕
⑧ ⑨ 未来选项
AA = 未来选项
④ 应用类型
1= 标准
X = 自定义选项，联系工厂
⑤ 数据记录和图形趋势图表
A = 无
B = 图形趋势图表
J = 数据记录
K = 加密文件数据记录
L = 图形趋势图表数据记录
M = 加密文件、图形趋势图表和条码数据条目批处理数据记
录。①
①还必须订购第	7	项所列的部件：配置文件选项	D、E	或	F	用于启用
条码数据条目批处理功能。
⑬ ⑭ ⑮ 已填充弹性模块
AAA = 未填充弹性模块
XXX = 联系工厂 - 已填充弹性模块
注意：如果选定 AAA，您将需要针对输入和输出硬件订购帐户旁边
的弹性模块 (FM)。
⑥ 电源连接器和电压，标识
电源 电源连接器
Watlow
标识
1= 100 至 240VAC 直角（标准） 是
2 = 100 至 240VAC 直角（标准） 否
3 = 100 至 240VAC 正面螺栓 是
4 = 100 至 240VAC 正面螺栓 否
5 = 24 至 28VAC 或 VDC 直角（标准） 是
6 = 24 至 28VAC 或 VDC 直角（标准） 否
7 = 24 至 28VAC 或 VDC 正面螺栓 是
8 = 24 至 28VAC 或 VDC 正面螺栓 否
部件号
⑤
数据记
录
① ②
F4
③
基础
类型
T
④
应用类型
⑥
电源连接器和
电压，标识
⑦
配置文
件和功
能块
⑧ ⑨
未来选
项
A  A
⑩ ⑪
文档、个性边框、
替换连接器和自定
义设备
⑫
控制算法
⑬ ⑭ ⑮
已填充弹
性模块
⑦ 配置文件和功能块
配置文件 功能块
无
40 个配置文件，备

• 温度稳定性 100ppm/°C
弹性模块 - 混合及限制 I/O 规格
F4T 弹性模块 - 混合 I/O 订购信息
部件号
⑤
输入硬件
① ②
FM
③
模块 ID
类型
M
④
未来选
项
A
⑥ ⑦
输出硬件
选项
⑨
未来选
项
A
⑩
自定义选
项和连接
器
⑪ ⑫
自定义选项 - 固件、
覆盖、预设参数、锁
定代码
–
③ 模块 ID 类型
M = 混合 I/O
④ 未来选项
A = 未来选项
⑩ 自定义选项和连接器
A = 直角螺栓连接器（标准）
F = 正面螺栓连接器
⑪ ⑫ 自定义选项 - 固件、覆盖、预设参数、锁定代码
AA = 标配包括快速入门指南
AB = 标配不包括快速入门指南
AC = 仅更换连接器硬件	-	针对输入的型号
XX = 自定义
⑤ 输入硬件
A = 无
U = 通用输入 - T/C、RTD 2 线或 3 线、0-10VDC、0-20mA
T = 热敏电阻输入
C* = 电流变压器输入
*注意：如果订购选项 C，则以下选项对输出 1 和 2 无效：FA、FC、FJ 和 FK。
⑧ 未来选项
A = 未来选项
⑨ 未来选项
A = 未来选项
⑧
未来选
项
A –
⑥ ⑦ 输出硬件选项
输出 1 输出 2
AA = 无 无
AJ = 无 机械继电器 5A，A 形
AK = 无 SSR A 形，0.5A
CA = 交换式直流／开路集极 无
CH = 交换式直流／开路集极 无弧 12A 功率控制
CC = 交换式直流／开路集极 交换式直流
CJ = 交换式直流／开路集极 机械继电器 5A，A 形
CK = 交换式直流／开路集极 SSR A 形，0.5A
EA = 机械继电器 5A，C 形 无
EH = 机械继电器 5A，C 形 无弧 12A 功率控制
EC = 机械继电器 5A，C 形 交换式直流
EJ = 机械继电器 5A，C 形 机械继电器 5A，A 形
EK = 机械继电器 5A，C 形 SSR A 形，0.5A

装，带 2 米连接线 www.alliedelec.com
Molex 84700-0003 防尘罩 www.alliedelec.com
F4T 弹性模块 - 通信订购信息
部件号
⑤
通信 选
项
2
① ②
FM
③
模块 ID
类型
C
④
未来选
项
A
⑨
未来选
项
A
⑩
自定义选
项和连接
器
⑪ ⑫
自定义选项 - 固件、
覆盖、预设参数、锁
定代码
–
⑥ ⑦ ⑧
未来选项
AAA –
③ 模块 ID 类型
C = 通信
④ 未来选项
A = 未来选项
⑩ 自定义选项和连接器
A = 直角螺栓连接器（标准）
F = 正面螺栓连接器
⑪ ⑫ 自定义选项 - 固件、覆盖、预设参数、锁定代码
AA = 标配包括快速入门指南
AB = 标配不包括快速入门指南
AC = 仅更换连接器硬件	-	针对输入的型号
XX = 自定义
⑤ 通信选项
2 = Modbus® RTU 232/485
注意：EIA-232/485 Modbus® RTU 弹性模块（如使用）必须占用 F4T
插槽 6 位置。
⑥ ⑦ ⑧ 未来选项
AAA = 未来选项
⑨ 未来选项
A = 未来选项
部件号 描述
0600-0092-0000 安装和故障排除用户指南